
                                                                                                                               
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                                      ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

     24 листопада 2021 року                                        12 сесія 8 скликання 

                                    

Р І Ш Е Н Н Я  № 2755 

 

Про затвердження Переліків першого та 

другого типу об’єктів комунальної власності 

для передачі об’єктів в оренду на аукціоні  

та без проведення аукціону 

  

      З метою врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між 

орендодавцями та орендарями щодо господарського використання майна, 

що перебуває в комунальній власності територіальної громади та з метою 

підвищення ефективності використання об’єктів комунальної власності 

об’єднаної територіальної громади, відповідно до Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 року № 483, керуючись ст. ст. 16, 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, 

інфраструктури, житлово-комунального господарства  та транспорту 

селищна рада 

                                                 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Перелік першого типу об’єктів комунальної власності 

для передачі в оренду на аукціоні. (Додаток 1). 

2. Затвердити Перелік другого типу об’єктів комунальної власності для 

передачі в оренду без проведення аукціону (Додаток 2). 

3. Секретарю Літинської селищної ради (Головащенко Т.Л.) 

оприлюднити дане рішення відповідно до чинного законодавства на 

офіційному веб-сайті громади.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, житлово-
комунального господарства  та транспорту (Яковенко О.О.).  

     Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 
 

Погоджено ________________Бевз М.Г. 

 Виконавець_______________Головащенко О.І. 

                                                    Ткачук І.Г. 



 

 



    Додаток 1 

    до рішення Літинської 

селищної ради 

    від   24 листопада 2021року  

№2755 

      

Перелік першого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі 

в оренду на аукціоні 

     
№ 

з/п 

Власник Вид майна Адреса об'єкту Об'єкт надання 

оренди нерухомого 

майна та його площа 

кв.м. 

Загальна 

площа, 

кв.м. 

Цільове 

використання 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Літинська 

селищна рада 

Нерухоме 

майно  

с. Дяківці, вул. 

Центральна, 6  

частина нежитлової 

двоповерхової 

будівлі площею до 

30 м² 

65,8 Розміщення 

аптечного пункту 

Не 

перебуває 

в оренді 

 

 

                                Секретар селищної ради                                                                           Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2  

    

до рішення Літинської селищної ради 

    

від  24 листопада 2021 року  № 2755 

      Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду 

без проведення аукціону 

      № 

з/

п 

Власник Вид майна 
Адреса 

об'єкту 

Об'єкт нерухомого 

майна та його площа 

кв.м. 

Цільове використання 

Загальна 

площа, 

кв.м. 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Літинська 

селищна 

рада 

Нерухоме 

майно 

смт.Літин,ву

л.Пирогова, 

17 

Частина приміщення 

адміністративного 

корпусу площею 2,81 

кв.м. в будівлі КНП 

«Літинська центральна 

районна лікарня» 

Розміщення пункту 

базування екстреної 

медичної допомоги та 

медицини та 

медицини катастроф 

Вінницької обласної 

ради  

260,1 

Не 

перебу 

ває  в 

оренді 

2. 

Літинська 

селищна 

рада 

Нерухоме 

майно 

смт.Літин,ву

л.Соборна, 7 

Частина 

адміністративного 

комплексу Літинської 

селищної ради, на 

третьому поверсі 

загальною площею 72 

м² (дві спарені кімнати) 

Здійснення діяльності 

віддаленого робочого 

місця №3 архівного 

відділу Вінницької 

РДА (юр. особа), 

ЄДРПОУ 04050975 

 

1989,1 

Не 

перебу 

ває  в 

оренді 

 

 
 

Секретар селищної ради                                                                                                                      Тетяна  ГОЛОВАЩЕНКО



 

 

 


